

ResenärsForum

En förening med resenärerna i centrum

ReFo 0617

Stockholm 2006-10-12

SLTF Resekortet i Sverige AB
Box 1108
Mäster Samuelsgatan 49
118 81 Stockholm

Kollektivresenärerna kräver ett enkelt och gemensamt biljettsystem

Resenärsforum, som är kollektivresenärernas samarbetsorgan och konsumentorganisation, samarbetar med pendlargrupper i olika delar av landet. Resenärsforum är medlem i Sveriges Konsumentråd och ingår i Europeiska Passagerarfederationen (EPF).

Alla länstrafikföretagen och tågbolagen (SJ, Connex, Tågkompaniet m fl) arbetar med att införa ett nytt biljettsystem på bussar och i lokaltrafik i övrigt.

Resenärsforum vill understryka vikten av samordning av de olika former av resekort, som beslutats. Den konkurrerande biltrafiken fungerar huvudsakligen med hjälp av kontokort för bensinköp mm, och där finns ett gemensamt system som alla behärskar.

Vi har förståelse för att processen är komplicerad men kollektivresenärerna vill rikta en uppmaning till alla trafikföretag och länstrafikansvariga att den påskyndas.

Kollektivresenärerna kräver att det kommande biljettsystemet ska vara kompatibelt på alla trafikföretag. Det betyder givetvis inte att alla ska ha samma priser. Men man måste kunna använda samma kort för resor på alla färdmedel. Man ska kunna resa på samma kort i olika städer, på tåg och bussar. Ifall resekortet skulle gå att använda för parkering och taxiresor vore det ytterligare fördelaktigt - det skulle motsvara ett kontokort i sin tillämpning. Ett resekort ska kunna gå att ladda med belopp i förväg, men måste givetvis också tillåta betalning i efterskott - liksom kontokort - för dem som tycker att det är bekvämast.

Resenärsforum ställer gärna upp till överläggningar i denna fråga under början av hösten.

På uppdrag av Sveriges kollektivresenärer

Resenärsforum

Kurt Hultgren
generalsekreterare

Adress	E-postadress	Telefon	Telefax	Postgiro
Klarabergsgatan 35, 4 tr 111 21 STOCKHOLM	info@resenarsforum.se	08/651 55 90	08/651 55 91	489 64 27-4